Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

CENTARSPORT

SWIMSHOP

Belgrade, 24 - 25/2/2024

SAVA

OSIGURANJE

Disciplina 11
24/02/2024 - 18:44

Zenski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2023

Rang
A Kategorija 13god i stariji

1. LILIC, Lara
GRUJIC, Nevena
LIPOVEC, Tinkara
CVETKOVIC, Masa
SVITLICA, Teodora
JOVANOVIC, Lena
ILIC, Nora

Nooahrwbd

16 god i mladiji

ELEZ, Andjelija
DPOKIC, Lara
KOVACEVIC, Nejra
PAJAZITOVIC, Snezana
DORCIC, Lea
STOJILKOVIC, Jana
PETKOVIC, Ana
MILOVANOVIC, Dora

© N, wDdDE

G.R. VrenBodova
06 Proleter 2:22.22 652
07 Partizan 2:24.11 627
07 PK Radovljica 2:28.17 576
07 Usce 2:32.00 534
09 PK "BPK" Bgd 2:33.05 523
09 11. April 2:36.15 492
06 Barakuda 2:42.28 439
09 11. April 2:37.41 481
11 Klub za vodene sportove Moi2:41.77 443
10 Sport Time, SA 2:42.20 439
08 Novi Beograd 011 2:42.86 434
09 Novi Beograd 011 2:45.57 413
10 Partizan 2:51.06 374
11 11. April 2:52.38 366
08 Novi Beograd 011 2:59.34 325

50m

33.58
33.89
34.69
36.42
36.29
35.38
35.62

37.37
38.77
39.77
37.37
38.05
40.58
39.50
39.47

100m

35.70
37.11
36.92
38.54
39.36
39.80
38.84

39.74
41.54
41.80
41.64
42.22
43.50
44.20
45.25

150m 200m
36.32 36.62
36.63 36.48
38.43 38.13
38.43 38.61
38.85 38.55
40.39 40.58
42.31 45.51
40.37 39.93
41.85 39.61
41.77 38.86
42.37 41.48
43.26 42.04
44.35 42.63
45,18 43.50

47.61 47.01

Splash Meet Manager, 11.78979
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